

Objednávka č. VZMCII26005 - Opravy maleb - byt [REDACTED], Bobkova 737/...

Datum objednávky: 26.1.2026

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Bobkova 736, 737, 738, 739, Bryksova 740, 741, 742 [REDACTED]

Předmět objednávky: Opravy maleb - byt [REDACTED] Bobkova 737/ [REDACTED] 198 00 Praha 14 - Černý Most

Objednáváme u Vás opravy maleb - byt [REDACTED] Bobkova 737/ [REDACTED] 198 00 Praha 14 - Černý Most

Přílohy

CN - Opravy maleb - byt [REDACTED], Bobkova 737/ [REDACTED], 198 00 Praha 14 - Černý Most.pdf

Předpokládaná cena 86 645,57 Kč bez DPH	Termín dodání 31.3.2026
Splatnost neuvedeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Ryšlink	Dne 13.2.2026	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smlouvaná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TĚCHTO PODKLADŮ BUDE FAKTURA VRÁCENA.

Položkový rozpočet

Investor:	MČ Praha 14	Č.N. 26001_1
Název:	Opravy maleb - [REDACTED]	
Adresa:	Bobkova 737/24, 198 00 Praha 14 - Černý Most	

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	9	Ostatní konstrukce a práce				
001	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	M2	60,00	144,25	8 654,88
056	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba (přesouvání nábytku, demontáže a zpětná montáž prvků)	HR	10,00	483,50	4 835,00
	64	Výplně otvorů				
079	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	M2	130,00	221,44	28 787,59
	97	Přesun suti				
001	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	T	0,50	124,46	62,23
002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	T	0,50	14,53	7,26
003	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	T	0,50	123,86	61,93
004	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	T	0,50	476,73	238,37
025	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	T	0,50	3 626,25	1 813,13
040	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	T	0,50	2 603,04	1 301,52
	783	Malby				
011	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	M2	130,00	40,61	5 279,82
008	784111041	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v do 3,80 m	M2	130,00	54,10	7 032,48
020	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	M	80,00	12,84	1 027,52
025	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	M2	80,00	15,86	1 268,70
032	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	M2	180,00	25,82	4 647,40
036	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	M2	25,00	14,21	355,25
038	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	M2	20,00	19,66	393,20
041	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	M2	180,00	100,78	18 139,68
055	784221057	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu náročném	M2	180,00	11,86	2 134,08
059	784611001	Jednoduché linkování v místnostech v do 3,80 m	M	40,00	15,14	605,53
	Celkem					86 645,57

Celkem dílo bez DPH	86 645,57
DPH 12%	10 397,47
Celkem dílo s DPH	97 043,04